Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Anfrage TCH35P2R20JE: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
TCH35P2R20JE Details PDF
TCH35P2R20JE
Hersteller-Teilenummer: TCH35P2R20JE
Hersteller / Marke: Ohmite
Teil der Beschreibung: RES 2.2 OHM 35W 5% TO220
Datenblätter: TCH35P2R20JE.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 953 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer TCH35P2R20JE
Hersteller Ohmite
Beschreibung RES 2.2 OHM 35W 5% TO220
Kategorie Widerstände > Durchgangslochwiderstände
Teilstatus 953 pcs Stock
Serie TCH
Betriebstemperatur -55°C ~ 175°C
Größe / Dimension 0.400" L x 0.175" W (10.16mm x 4.44mm)
Höhe - eingesteckt (max) 0.591" (15.00mm)
Eigenschaften Moisture Resistant
Toleranz ±5%
Verpackung / Gehäuse TO-220-2
Temperaturkoeffizient ±100ppm/°C
Fehlerrate -
Supplier Device-Gehäuse TO-220
Leistung (W) 35W
Widerstand (Ohm) 2.2
Anzahl der Anschlüsse 2
Zusammensetzung Thick Film
Verpackung Bulk
TCH35P2R00JE
Ohmite
RES 2 OHM 35W 5% TO220
TCH35P2K70J
Ohmite
RES 2.7K OHM 35W 5% TO220
TCH35P2R20J
Ohmite
RES 2.2 OHM 35W 5% TO220
TCH35P33R0J
Ohmite
RES 33 OHM 35W 5% TO220
TCH35P2R40JE
Ohmite
RES 2.4 OHM 35W 5% TO220
TCH35P2K40JE
Ohmite
RES 2.4K OHM 35W 5% TO220
TCH35P390RJE
Ohmite
RES 390 OHM 35W 5% TO220
TCH35P33R0JE
Ohmite
RES 33 OHM 35W 5% TO220
12101U340JAT2A 12103C105JAT2A 2225AC223KAT1A AD9230BCPZ-170 ADP3188JRUZ-REEL
AK4953AEN-L BD8779EFV-HVE2 BTM7700G C1608C0G1H103K080AA CGA2B3X7S2A222M050BB
EDJ2108BDBG-JS-F FDD6676S GRM0225C1E8R7CDAEL GRM1885C1H5R9CA01D GRM188R71H103KA01J
HEC-100A HUF76639S3ST IPD50N06S2L-13 ISL6561CRZ IXTA27N20T
K0885NG440 K4S281632E-TL1H LB2012T100K LE88102KQC LM4810MAX
LQH2MCN4R7M22L LTC3425EUH#TRPBF MC74VHC1G04DF MM5Z62VT1G NJM2370U33-TE2
NR6020T2R2N NRVBA130LT3G NTHD3100CT1 p082A2008 PBL3811/2
PMSB20161T-4R7MS PNA4602M00LB RFD15P06SM RN731JTTD1202B25 SC34063AP1G
SMBJ22A-13-F SW12CXC14C T619N10TOF TISP4400L3AJR TLMG1100-GS08
TPS22971YZPR TPS61150ADRCR TPS77033DBVR VI-JW2-IY/S Y2002KC250